ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v tham dự Hội thảo tham

gia để hoàn thiện Thông tư

hướng dẫn nội dung đặc thù

trong định giá nước sạch

                                 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 336/GM-BTC ngày 31

tháng 7 năm 2025 về việc tham dự Hội thảo trao đổi, nắm bắt, làm rõ một số nội

dung, ý kiến tham gia để hoàn thiện Thông tư hướng dẫn nội dung đặc thù trong

định giá nước sạch (văn bản được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Lãnh đạo Sở

Xây dựng, Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường đăng ký thông tin đại biểu

và tham dự Hội thảo theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời nêu trên; đồng

thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về kết quả Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Cục Quản lý giá – Bộ Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP Trà Thanh Trí; P.NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHa450.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

https://baoquangngai.vn/xa-hoi/202201/cong-ty-dien-luc-quang-ngai-cung-cap-dien-on-dinh-an-toan-07FB375/

		2025-08-04T18:03:48+0700

		2025-08-05T07:59:37+0700

		2025-08-05T08:15:01+0700

		2025-08-05T08:49:06+0700

		2025-08-05T08:49:00+0700

		2025-08-05T08:49:00+0700

		2025-08-05T08:50:24+0700

		2025-08-05T09:24:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!